R E Q U E R I M E N T O  Nº. 255
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/4/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” é um bairro em franco desenvolvimento;

Considerando que muitos usuários utilizam a casa lotérica instalada em destacada localidade sendo que há a necessidade de ampliação do número de caixas em citada unidade,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Gerente Geral da Caixa Econômica Federal, FABIANO SIMIONI, solicitando informar a possibilidade de aumentar o número de caixas na Casa Lotérica localizada no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, para atender a grande demanda de munícipes que utilizam os serviços de destacada unidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de abril de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

esmf